
monofásica
11
14
16

SB.KHBRD011V/RSQ
SB.KHBRD014V/RSQ
SB.KHBRD016V/RSQ

10.098 €
11.070 €
12.097 €

Potência
nominal (kW)

PRVP
c/ IVA

* com depósito EKHTS-AC

Só
Aquecimento

trifásica
11
14
16

SB.KHBRD011Y/RSQ
SB.KHBRD014Y/RSQ
SB.KHBRD016Y/RSQ

10.646 €
11.691 €
12.774 €

A+ / B

Eficiência Energética
55º / AQS *

Desconto
Campanha

PRVP c/ IVA
Campanha

 
Poupança

8.079 €
8.856 €
9.678 €

8.517 €
9.353 €

10.219 €

2.020 €
2.214 €
2.419 €

2.129 €
2.338 €
2.555 €

Tabela de Preços - CAMPANHA DE INVERNO 2019
Válida de Outubro de 2019 a 31 de Março de 2020

 20%

200
260

EKHTS200AC
EKHTS260AC

2.319 €
2.478 €

Capacidade
(l)Referência

PRVP
c/ IVA

Aço
Inoxidável B

Eficiência 
Energética

Desconto
Campanha

PRVP c/ IVA
Campanha

 
Poupança

1.855 €
1.983 €

464 €
496 € 20%

Bomba de calor
Daikin Altherma
de Alta temperatura
(unid. interior + exterior)

Referência

Depósito EKHTS



Performance

300
300
500
500

EKHWP300B
EKHWP300PB
EKHWP500B

EKHWP500PB

1.728 €
1.814 €
2.153 €
2.263 €

Capacidade
(l)Referência

PRVP
c/ IVA

Depósitos
ECH O2

Comfort

300
300
500
500
500
500

EKHWCH300B
EKHWCH300PB
EKHWCH500B

EKHWCH500PB
EKHWCB500B

EKHWCB500PB

1.716 €
1.956 €
2.165 €
2.411 €
2.558 €
2.780 €

B

Eficiência
Energética

Desconto
Campanha

PRVP c/ IVA
Campanha

 
Poupança

1.383 €
1.451 €
1.722 €
1.811 €

1.373 €
1.565 €
1.732 €
1.929 €
2.047 €
2.224 €

346 €
363 €
431 €
453 €

343 €
391 €
433 €
482 €
512 €
556 €

Tabela de Preços - CAMPANHA DE INVERNO 2019
Válida de Outubro de 2019 a 31 de Março de 2020

 20%

Depósito ECH O2


